ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     40   /TB- UBND
        Hà vinh, ngày  29   tháng  8  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ ngày Lễ Quốc khánh 2/9/2022

Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2019 quy định thời gian nghỉ các ngày lễ

lớn trong năm đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của cơ

quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội.

Theo hướng dẫn tại Công văn 245 của Văn phòng Chính phủ, cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động, dịp lễ Quốc khánh năm 2022 sẽ nghỉ

từ ngày 1/9 đến hết ngày 2/9.

Do ngày 2/9 là thứ Sáu nên lịch nghỉ lễ Quốc khánh 2/9/2022 của cán bộ,

công chức, viên chức sẽ kéo dài 4 ngày, từ thứ 5 (1/9) tới hết Chủ nhật

4/9.  Trong đó 02 ngày nghỉ lễ Quốc khánh và 02 ngày là ngày nghỉ hằng

tuần.

Để cán bộ công chức và người lao động được nghỉ lễ theo quy định. Chủ

tịch UBND xã yêu cầu các ban ngành, công chức chuyên môn thực hiện tốt

một số nội dung sau:

       1. Đối với cán bộ, công chức thực hiện nghiêm túc theo lịch được phân

công trực trong các ngày nghỉ.

       2. Ban công an xã - BCH quân sự xã xây dựng kế hoạch và phân công

trực ban tại công sở trong dịp nghỉ Lễ.

       3. Trong quá trình thực hiện, có công việc đột xuất, phát sinh, thông tin

kịp thời về UBND xã Hà Vinh qua số điện thoại: 02373.775.021 hoặc

0386.342.339.

        Ủy ban nhân dân xã Hà Vinh thông báo để nhân dân và cán bộ, công

chức được biết để tiện liên hệ trong công việc./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh (T/báo);

- Lưu: VT, VP.

                         CHỦ TỊCH

                   Mai Hồng Cường

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÂN CÔNG LỊCH TRỰC

NGÀY NGHỈ LỄ QUỐC KHÁNH 2/9/2022

(Ban hành theo thông báo số:  40 /TB-UBND ngày 29/8/2022 của UBND xã Hà Vinh)

1. Lịch trực của Thường trực UBND xã

Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

01/9/2022 Phạm Khắc Phương Phó chủ tịch UBND 0987236981

02/9/2022 Bùi Văn Hoằng Phó chủ tịch UBND 0393267283

03/9/2022 Phạm Trắc Cường UV. UBND, Trưởng công an 0913640158

04/9/2022 Mai Hồng Cường Chủ tịch UBND 0942668567

2. Lịch trực của công chức chuyên môn

Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

01/9/2022 Vũ Xuân Hồng CC Địa chính – XD-NN-MT 0367849253

02/9/2022 Nguyễn Văn Hòa Công chức tư pháp - hộ tịch 0986624186

03/9/2022 Nguyễn Hồng San Công chức VHXH 0976033243

04/9/2022 Ngô Văn Mạnh Công chức văn phòng- thống kê 0386342339

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-29T14:04:44+0700

		2022-08-29T14:07:50+0700